

# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 28 11 44 35**

**BKG Holding ApS**

**Dyrehavevej 53B**

**2930 Klampenborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Birgit Kjældgaard Giwercman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BKG Holding ApS Dyrehavevej 53B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 11 44 35
	Stiftet: 23. september 2004
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birgit Kjældgaard Giwercman
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Jægerborg Allé 23, 2920 Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 780 t.kr. mod -640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.415 t.kr. mod -18.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2017 fusioneret med sin tidligere dattervirksomhed BKG-Pharma ApS. Fusionen er endelig gennemført den 27. december 2017.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>780.463</b>	<b>-640.465</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.676.185	-17.448.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.591	49.970
Andre finansielle indtægter	0	191
Nedskrivning af finansielle aktiver	80.000	-80.000
Øvrige finansielle omkostninger	-133.924	-145.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.415.315</b>	<b>-18.264.027</b>
2 Skat af årets resultat	0	130.221
<b>Årets resultat</b>	<b>2.415.315</b>	<b>-18.133.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.415.315	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.133.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.415.315</b>	<b>-18.133.806</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	0
	Deposita	10.222	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	90.222	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.222</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	241.761
	Andre tilgodehavender	551.866	46.771
	Tilgodehavender i alt	551.866	288.532
	Likvide beholdninger	76.053	29.539
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>627.919</b>	<b>318.071</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>718.141</b>	<b>318.071</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	183.769	183.769
6	Overført resultat	-2.167.402	-4.582.717
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.983.633</b>	<b>-4.398.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	959.922	687.438
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	959.922	687.438
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153	1.485.462
	Anden gæld	1.741.699	2.544.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.741.852	4.029.581
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.701.774</b>	<b>4.717.019</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>718.141</b>	<b>318.071</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personalemkostninger i øvrigt	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Personalemkostninger, 181.003 kr., er aktiveret under posten udviklingsprojekter under udførelse.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-28.272
Årets regulering af udskudt skat	0	-333.588
Regulering af tidligere års skat	0	231.639
	<u>0</u>	<u>-130.221</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2017	17.448.250	17.227.175
Tilgang i årets løb	323.815	221.075
Afgang i årets løb	-17.772.065	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>17.448.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-17.448.250	0
Årets afskrivninger	0	-17.448.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.448.250	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>-17.448.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-80.000	-80.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	80.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BKG Vet Pharma ApS under frivillig likvidation	Gentofte	66,67 %

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	183.769	183.769
	<b>183.769</b>	<b>183.769</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-4.582.717	13.417.953
Årets overførte overskud eller underskud	2.415.315	-18.133.806
Koncerntilskud	0	133.136
	<b>-2.167.402</b>	<b>-4.582.717</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKG Investering 2014 ApS, CVR-nr. 36 06 08 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.